令和３年９月１７日

入札(見積)結果について（報告）

令和３年９月１７日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告
いたします。

記

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

渓土居線外１線道路復旧工事 中越大栄工業㈱本店 423,500 60 上下水道課

 第 12 汚水幹線道路復旧工事 ㈱山内組 682,000 60 〃

 住寺堀東線道路復旧工事 新生建設㈱ 814,000 60 〃

 中村小橋線道路改良工事 ㈲片岡組 495,000 60 建設課

 九軒小路線道路改良工事 ㈱山内組 517,000 60 〃

大皆川線道路改良工事 ㈲片岡組 627,000 70 〃

 興屋向線５号舗装工事 ㈲片岡組 418,000 65 〃

 江内線１号舗装工事 ㈱山内組 429,000 65 〃

石川小学校（校舎）耐震補強設計業務委託
新潟県建築設計

協同組合
17,600,000 196 〃